POSTES DE TRAVAIL
Connectivité électrique,
voix,  données et
multimédia
CONNECTIVITÉ ELECTRIQUE, VOIX,
DONNÉES ET MULTIMÉDIA
K45
POSTES DE TRAVAIL BUREAU	 6

*Pour les câbles, consulter la compatibilité avec les connecteurs rapides type Wieland
Prises de courant et plaques data et multimédia pages 27
COMMENT COMMANDER
Teleblock de
4 mécanismes :
+ +
KTL204
Teleblock vide pour
4 mécanismes K45
x 2 unités
KS22  /6  /6
Prise 2P+T,  connexion
rapide + détrompeur
x 2 unités
KS22  /8  /8
Prise 2P+T,
connexion rapide
x 2 unités
AC11
Bloc de connexion
pour multiprises
KTLA1  /14  /14
Couvercle
et enjoliveur
/9 /9
Blanc
 /8  /8
Aluminium
 /14  /14
Graphite
 /6  /6
Rouge
 /31  /31
Chromage mat
 | L’Essentiel | Pour le mobilier desktop10
Ofiblock Compact
Boîtier nourrice en aluminium
OFIBLOCK COMPACT
SORTIE DE CÂBLE LATÉRALE
RÉFÉRENCE DESCRIPTION    LONGUEUR (mm)
KFC202 /9 /9   Ofiblock Compact pour 2 mécanismes K45 135
KFC203 /9 /9   Ofiblock Compact pour 3 mécanismes K45 180
KFC204 /9 /9   Ofiblock Compact pour 4 mécanismes K45 225
KFC205 /9 /9   Ofiblock Compact pour 5 mécanismes K45 270
KFC206 /9 /9   Ofiblock Compact pour 6 mécanismes K45 315
ACCESSOIRES ( EN OPTION )
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
KSF1 Support de fixation individuelle
ou sous la table
KSF7 Jeu de 2 griffes de blocage pour
fixation Ofiblock Line
( option pour les meubles épaisseur
de 10 à 50 mm )
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
KSF3  /14  /14   Support de fixation pour table KSF4  /14  /14    Support de fixation mural
(2 par Ofiblock )
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
ACFC03  /24  /24   Plaque latérale pour 1 embase
à connexion rapide
( réf. CR0002/xx )
ACFC04  /24  /24   Plaque latérale pour 2 embases
à connexion rapide
( réf. CR0002/xx )
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
CR0002*  /6  /6  /9  /9  /14  /14    Embase mâle pour connecteur
rapide 3 pôles
CR0003*  /6  /6  /9  /9  /14  /14    Fiche femelle connexion rapide
3 pôles ( fiche pour alimentation,
compatible avec les embases
CR0002/xx )

RALK004  /8  /8   Enjoliveur pour faux plafond
colonne 2 faces ALK5400/8
COMMENT COMMANDER ?
x 2 unités
KS22  /6  /6
Prise 2P+T K45, connexion rapide,
avec protection – Rouge
TKA904
Cable pour tresse de terre 120 mm
K22  /9  /9
Prise 2P+T K45,
connexion rapide – Blanc
x 2 unités
AC11
Bloc de connexion
pour multiprises
x 2 unitésColonne
de 4 prises :
+
ALK1100  /8  /8
Colonne K45 ( Nº 1B )
70 x 60 mm 1 face
hauteur 3 m
/9 /9
Blanc
 /8  /8
Aluminium
 /6  /6
Rouge
  | L’Essentiel | Appareillage K4526
Appareillage K45
PRISES DE COURANT
PRISES FORMAT 45 X 45. INSTALLÉES EN UN SIMPLE CLIC
REFERENCE DESCRIPTION
��
REFERENCE DESCRIPTION
K22 /9 /9  /8  /8  /6  /6  /7  /7
 /14  /14  /27 /27
Prise de courant 2P+T
connexion latérale par
bornes automatiques
K32  /6  /6  /9  /9  /14 /14 Double prise de courant
2P+T connexion latérale
par bornes automatiques
 PRISES FORMAT 45 X 45 CONNEXION À VIS
REFERENCE DESCRIPTION REFERENCE DESCRIPTION
K33  /6  /6  /8  /8  /9  /9  /14 /14 Triple prise de courant
2P+T connexion latérale
par bornes automatiques
K34  /6  /6  /9  /9  /14 /14 Quadruple prise de courant
2P+T connexion latérale
par bornes automatiques
PRISES DE COURANT AVEC DETROMPEUR
RÉFÉRENCE RÉFÉRENCE RÉFÉRENCE
KS22           /6 /6  /9  /9  /14 /14 AC33            /6/6 AC11
Prise de courant 2P+T
connexion latérale par
bornes automatiques
Détrompeur pour prise
KS22/..
Accessoire d’union prises
K45 bornes automatiques
MONTAGE DE FAISCEAUX DE PRISES À L'AIDE DE L'ACCESSOIRE DE JONCTION
1 2 3
L’Essentiel | Appareillage K45 | 27
K45 CHARGEURS USB
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
K126D  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Chargeur USB A
2,15A
K126I  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Chargeur USB C
20W Power Delivery et
QuickCharge
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION RÉFÉRENCE DÉSIGNATION

CONNECTEURS À COMPOSER
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
CJ6A45F Connecteur RJ45 Cat6A FTP Type Keystone
CJ645F Connecteur RJ45 Cat6 FTP Type Keystone
CJ545F Connecteur RJ45 Cat5e FTP Type Keystone
CJ645U Connecteur RJ45 Cat6 UTP Type Keystone
CJ545U Connecteur RJ45 Cat5e UTP Type Keystone
L’Essentiel | Appareillage K45 | 29
Plaques pour éléments
de protection
SUPPORT DE DISJONCTEUR
RÉFÉRENCE DÉSIGNATION
KF03  /8  /8  /9  /9  /14  /14 ½ Plaque pour 1 élément de protection
Obturateur
OBTURATEUR
RÉFÉRENCE DESCRIPTION RÉFÉRENCE DESCRIPTION
K17  /8  /8  /9  /9  /14  /14 Obturateur K45 K105  /8  /8  /9  /9  /14  /14 ½ Obturateur K45
/9 /9
Blanc
 /14  /14
Graphite
 /8  /8
Aluminium
  | L’Essentiel | Appareillage K4530
REFERENCIA PÁGINA
31710 19
31710 19
50012088 18
51000001 18
51000002 18
51000003 18
51000004 18
51000006 18
51010101 18
51010102 18
51010103 18
51010103 18
51010104 18
51010106 18
51010900 23
51020101 18
51020102 18
51020103 18
51020104 18
51020106 18
51020900 23
51040003 18
51040004 18
51040900 18
52052101 14
52052102 14
52052103 14
52052104 14
52052106 14
52053101 14
52053102 14
52053103 14
52053106 14
52053202 15
52053203 15
52053204 15
REFERENCIA PÁGINA
52053104 14
AC11 26
AC33 26
ACFC03 10
ACFC04 10
ALK1100 24
ALK115 16
ALK116 16
ALK117  16
ALK2200 24
ALK22P05  24
ALK22P10 24
ALK22P15 24
ALK5400 24
ALK544 16